MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲
محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین‌المللی پژوهش‌های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

نقش بازی و تاثیر آن بر تربیت

محمد صادق رحیمی کوبائی

دانشجوی کارشناسی پیوسته آموزش کار و فناوری، دانشگاه فرهنگیان، پردیس شهید باهنر اصفهان

Sadeghrahimi138100@gmail.com

علیرضا عابدینی